
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 6.010.000 7.210.000 0 0 0 7.210.000

A00 SOVET NA OP{TINA 6.010.000 7.210.000 0 0 0 0 7.210.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.560.00040 1.560.000 0 0 0 0 1.560.000
401 Osnovni plati 160.000 160.000 0 0 0 0 160.000
404 Nadomestoci 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 70.00041 70.000 0 0 0 0 70.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 2.580.00046 4.180.000 0 0 0 0 4.180.000
463 Transferi do nevladini organizacii 580.000 380.000 0 0 0 0 380.000
464 Razni transferi 2.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000

SOCIJALNI BENEFICII 1.600.00047 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000
471 Socijalni nadomestoci 1.600.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

KAPITALNI RASHODI 200.00048 0 0 0 0 0 0
483 Kupuvawe na mebel 200.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 6.010.000 7.210.000 0 0 0 0 7.210.000
40 01.560.000 1.560.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.560.000

401 160.000 160.000 0 0 0 0Osnovni plati 160.000
404 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.400.000

41 070.000 70.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 70.000
412 20.000 20.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 20.000
413 50.000 50.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000

46 02.580.000 4.180.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 4.180.000
463 580.000 380.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 380.000
464 2.000.000 3.800.000 0 0 0 0Razni transferi 3.800.000

47 01.600.000 1.400.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 1.400.000
471 1.600.000 1.400.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 1.400.000

48 0200.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
483 200.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0A3 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 1.320.434 0 0 0 0 0

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 1.320.434 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 1.320.43442 0 0 0 0 0 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.305.058 0 0 0 0 0 0
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.380 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 6.666 0 0 0 0 0 0
426 Drugi tekovni rashodi 7.330 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 1.320.434 0 0 0 0 0 0
42 01.320.434 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0

421 1.305.058 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
424 1.380 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
425 6.666 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 7.330 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0D0 GRADONA^ALNIK 1.867.000 2.120.000 0 0 0 2.120.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.867.000 2.120.000 0 0 0 0 2.120.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.117.00040 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
401 Osnovni plati 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
404 Nadomestoci 17.000 0 0 0 0 0 0

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.00041 100.000 0 0 0 0 100.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 90.000 90.000 0 0 0 0 90.000

STOKI I USLUGI 550.00042 720.000 0 0 0 0 720.000
420 Patni i dnevni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000
423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
426 Drugi tekovni rashodi 330.000 500.000 0 0 0 0 500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 200.000 0 0 0 0 200.000
464 Razni transferi 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 1.867.000 2.120.000 0 0 0 0 2.120.000
40 01.117.000 1.100.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.100.000

401 800.000 800.000 0 0 0 0Osnovni plati 800.000
402 300.000 300.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 300.000
404 17.000 0 0 0 0 0Nadomestoci 0

41 0100.000 100.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000
412 10.000 10.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000
413 90.000 90.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 90.000

42 0550.000 720.000 0 0 0STOKI I USLUGI 720.000
420 30.000 30.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 30.000
421 40.000 40.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.000
423 50.000 50.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 50.000
425 100.000 100.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 100.000
426 330.000 500.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 500.000

46 0100.000 200.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 200.000
464 100.000 200.000 0 0 0 0Razni transferi 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 21.872.898 24.945.000 0 0 0 24.945.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 21.872.898 24.945.000 0 0 0 0 24.945.000

PLATI I NADOMESTOCI 16.382.60040 18.700.000 0 0 0 0 18.700.000
401 Osnovni plati 11.479.200 12.660.000 0 0 0 0 12.660.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.203.400 4.890.000 0 0 0 0 4.890.000
404 Nadomestoci 700.000 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000

STOKI I USLUGI 4.975.29842 5.895.000 0 0 0 0 5.895.000
420 Patni i dnevni rashodi 55.000 55.000 0 0 0 0 55.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.801.500 2.205.000 0 0 0 0 2.205.000
423 Materijali i siten inventar 600.000 580.000 0 0 0 0 580.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 760.000 960.000 0 0 0 0 960.000
425 Dogovorni uslugi 908.798 1.295.000 0 0 0 0 1.295.000
426 Drugi tekovni rashodi 850.000 800.000 0 0 0 0 800.000

SUBVENCII I TRANSFERI 365.00046 350.000 0 0 0 0 350.000
464 Razni transferi 365.000 350.000 0 0 0 0 350.000

KAPITALNI RASHODI 150.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 21.872.898 24.945.000 0 0 0 0 24.945.000
40 016.382.600 18.700.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 18.700.000

401 11.479.200 12.660.000 0 0 0 0Osnovni plati 12.660.000
402 4.203.400 4.890.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.890.000
404 700.000 1.150.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.150.000

42 04.975.298 5.895.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.895.000
420 55.000 55.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 55.000
421 1.801.500 2.205.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.205.000
423 600.000 580.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 580.000
424 760.000 960.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 960.000
425 908.798 1.295.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.295.000
426 850.000 800.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 800.000

46 0365.000 350.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 350.000
464 365.000 350.000 0 0 0 0Razni transferi 350.000

48 0150.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 150.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 16.898.700 1.210.000 0 3.576.000 0 4.786.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 16.898.700 1.210.000 0 0 3.576.000 0 4.786.000

KAMATNI PLA]AWA 2.70045 60.000 0 0 0 0 60.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.700 60.000 0 0 0 0 60.000

KAPITALNI RASHODI 16.896.00048 1.150.000 0 0 3.576.000 0 4.726.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 200.000 0 0 0 0 200.000
481 Grade`ni objekti 470.000 200.000 0 0 0 0 200.000
482 Drugi grade`ni objekti 270.000 250.000 0 0 0 0 250.000
483 Kupuvawe na mebel 0 300.000 0 0 0 0 300.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
486 Kupuvawe na vozila 15.956.000 0 0 0 3.576.000 0 3.576.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 16.898.700 1.210.000 0 0 3.576.000 0 4.786.000
45 02.700 60.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 60.000

452 2.700 60.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60.000
48 016.896.000 1.150.000 0 3.576.000 0KAPITALNI RASHODI 4.726.000

480 0 200.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000
481 470.000 200.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 200.000
482 270.000 250.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 250.000
483 0 300.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 300.000
485 200.000 200.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000
486 15.956.000 0 0 0 3.576.000 0Kupuvawe na vozila 3.576.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 200.000 500.000 0 0 0 500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 200.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 200.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
425 Dogovorni uslugi 200.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 200.000 500.000 0 0 0 0 500.000
42 0200.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000

425 200.000 500.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 300.000 500.000 0 0 0 500.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 300.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 300.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 300.000 500.000 0 0 0 0 500.000
42 0300.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000

424 300.000 500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 4.900.000 5.400.000 0 0 0 5.400.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.900.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000

STOKI I USLUGI 4.900.00042 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.900.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000
42 04.900.000 5.400.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.400.000

421 4.500.000 5.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000.000
424 400.000 400.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 954.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 954.000

STOKI I USLUGI 954.00042 954.000 0 0 0 0 954.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 954.000 0 0 0 0 954.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 954.000
42 0954.000 954.000 0 0 0STOKI I USLUGI 954.000

421 954.000 954.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.200.000 2.010.000 0 0 0 2.010.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.200.000 2.010.000 0 0 0 0 2.010.000

STOKI I USLUGI 2.200.00042 2.010.000 0 0 0 0 2.010.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.200.000 2.010.000 0 0 0 0 2.010.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.200.000 2.010.000 0 0 0 0 2.010.000
42 02.200.000 2.010.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.010.000

424 2.200.000 2.010.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.010.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 932.000 1.101.000 0 0 0 1.101.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 932.000 1.101.000 0 0 0 0 1.101.000

STOKI I USLUGI 932.00042 1.101.000 0 0 0 0 1.101.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 681.000 850.000 0 0 0 0 850.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 239.000 239.000 0 0 0 0 239.000
425 Dogovorni uslugi 12.000 12.000 0 0 0 0 12.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 932.000 1.101.000 0 0 0 0 1.101.000
42 0932.000 1.101.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.101.000

421 681.000 850.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 850.000
424 239.000 239.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 239.000
425 12.000 12.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 12.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 31.716.742 21.370.000 0 0 0 21.370.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 31.716.742 10.558.820 0 0 0 0 10.558.820
JDA Op[tinski pat, vrska Grai[te do manastir ,,Sv. Toma,, 0 10.811.180 0 0 0 0 10.811.180

KAMATNI PLA]AWA 30.50045 100.000 0 0 0 0 100.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 30.500 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 31.126.24248 20.150.000 0 0 0 0 20.150.000
482 Drugi grade`ni objekti 31.126.242 20.150.000 0 0 0 0 20.150.000

OTPLATA NA GLAVNICA 560.00049 1.120.000 0 0 0 0 1.120.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 560.000 1.120.000 0 0 0 0 1.120.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 31.716.742 10.558.820 0 0 0 0 10.558.820
45 030.500 100.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 100.000

452 30.500 100.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000
48 031.126.242 9.338.820 0 0 0KAPITALNI RASHODI 9.338.820

482 31.126.242 9.338.820 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 9.338.820
49 0560.000 1.120.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 1.120.000

491 560.000 1.120.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.120.000
JDA Op[tinski pat, vrska Grai[te do manastir ,,Sv. Toma,, 0 10.811.180 0 0 0 0 10.811.180
48 00 10.811.180 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10.811.180

482 0 10.811.180 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 10.811.180
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 200.000 500.000 0 0 0 500.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 200.000 500.000 0 0 0 0 500.000

KAPITALNI RASHODI 200.00048 500.000 0 0 0 0 500.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000
482 Drugi grade`ni objekti 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 200.000 500.000 0 0 0 0 500.000
48 0200.000 500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500.000

480 100.000 300.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000
482 100.000 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 470.000 600.000 0 0 0 600.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 470.000 600.000 0 0 0 0 600.000

KAPITALNI RASHODI 470.00048 600.000 0 0 0 0 600.000
482 Drugi grade`ni objekti 470.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 470.000 600.000 0 0 0 0 600.000
48 0470.000 600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 600.000

482 470.000 600.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 2.750.000 850.000 0 0 0 850.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 2.750.000 850.000 0 0 0 0 850.000

KAPITALNI RASHODI 2.750.00048 850.000 0 0 0 0 850.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.750.000 850.000 0 0 0 0 850.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 2.750.000 850.000 0 0 0 0 850.000
48 02.750.000 850.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 850.000

482 2.750.000 850.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 850.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0JK JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 3.149.434 0 543.077 0 3.692.511

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 3.149.434 0 0 543.077 0 3.692.511

KAPITALNI RASHODI 048 3.149.434 0 0 543.077 0 3.692.511
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 543.077 0 543.077
486 Kupuvawe na vozila 0 3.149.434 0 0 0 0 3.149.434

PRIHODI :

RASHODI :

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 3.149.434 0 0 543.077 0 3.692.511
48 00 3.149.434 0 543.077 0KAPITALNI RASHODI 3.692.511

480 0 0 0 0 543.077 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 543.077
486 0 3.149.434 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 3.149.434
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 300.000 0 0 0 300.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000

KAPITALNI RASHODI 200.00048 300.000 0 0 0 0 300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000
48 0200.000 300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 300.000

480 200.000 300.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0K1 BIBLIOTEKARSTVO 20.000 0 24.000 0 0 24.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 20.000 0 0 24.000 0 0 24.000

STOKI I USLUGI 20.00042 0 0 24.000 0 0 24.000
423 Materijali i siten inventar 20.000 0 0 24.000 0 0 24.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 20.000 0 0 24.000 0 0 24.000
42 020.000 0 24.000 0 0STOKI I USLUGI 24.000

423 20.000 0 0 24.000 0 0Materijali i siten inventar 24.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

640.000K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.936.927 0 2.401.184 0 0 3.041.184

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.936.927 0 640.000 2.401.184 0 0 3.041.184

PLATI I NADOMESTOCI 1.339.99840 0 0 1.917.000 0 0 1.917.000
401 Osnovni plati 960.000 0 0 1.389.000 0 0 1.389.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 379.998 0 0 528.000 0 0 528.000

STOKI I USLUGI 1.174.77942 0 480000 444.184 0 0 924.184
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 696.666 0 260.000 303.851 0 0 563.851
423 Materijali i siten inventar 50.000 0 20.000 30.000 0 0 50.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 90.000 0 60.000 20.000 0 0 80.000
425 Dogovorni uslugi 237.113 0 100.000 39.333 0 0 139.333
426 Drugi tekovni rashodi 101.000 0 40.000 51.000 0 0 91.000

SUBVENCII I TRANSFERI 220.00046 0 160000 40.000 0 0 200.000
464 Razni transferi 220.000 0 160.000 40.000 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 202.15048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 202.150 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.936.927 0 640.000 2.401.184 0 0 3.041.184
40 01.339.998 0 1.917.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.917.000

401 960.000 0 0 1.389.000 0 0Osnovni plati 1.389.000
402 379.998 0 0 528.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 528.000

42 480.0001.174.779 0 444.184 0 0STOKI I USLUGI 924.184
421 696.666 0 260.000 303.851 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 563.851
423 50.000 0 20.000 30.000 0 0Materijali i siten inventar 50.000
424 90.000 0 60.000 20.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 80.000
425 237.113 0 100.000 39.333 0 0Dogovorni uslugi 139.333
426 101.000 0 40.000 51.000 0 0Drugi tekovni rashodi 91.000

46 160.000220.000 0 40.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 200.000
464 220.000 0 160.000 40.000 0 0Razni transferi 200.000

48 0202.150 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 202.150 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 12.000 0 12.000 0 0 12.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 12.000 0 0 12.000 0 0 12.000

STOKI I USLUGI 12.00042 0 0 12.000 0 0 12.000
423 Materijali i siten inventar 12.000 0 0 12.000 0 0 12.000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 12.000 0 0 12.000 0 0 12.000
42 012.000 0 12.000 0 0STOKI I USLUGI 12.000

423 12.000 0 0 12.000 0 0Materijali i siten inventar 12.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.230.000 1.231.000 0 550.000 0 1.781.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.230.000 1.231.000 0 0 550.000 0 1.781.000

STOKI I USLUGI 1.000.00042 1.081.000 0 0 450.000 0 1.531.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 250.000 0 0 0 250.000 0 250.000
423 Materijali i siten inventar 20.000 0 0 0 20.000 0 20.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000 0 0 0 40.000 0 40.000
425 Dogovorni uslugi 400.000 300.000 0 0 100.000 0 400.000
426 Drugi tekovni rashodi 290.000 781.000 0 0 40.000 0 821.000

SUBVENCII I TRANSFERI 230.00046 150.000 0 0 100.000 0 250.000
464 Razni transferi 230.000 150.000 0 0 100.000 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.230.000 1.231.000 0 0 550.000 0 1.781.000
42 01.000.000 1.081.000 0 450.000 0STOKI I USLUGI 1.531.000

421 250.000 0 0 0 250.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 250.000
423 20.000 0 0 0 20.000 0Materijali i siten inventar 20.000
424 40.000 0 0 0 40.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000
425 400.000 300.000 0 0 100.000 0Dogovorni uslugi 400.000
426 290.000 781.000 0 0 40.000 0Drugi tekovni rashodi 821.000

46 0230.000 150.000 0 100.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 250.000
464 230.000 150.000 0 0 100.000 0Razni transferi 250.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

200.000KA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 100.000 320.000 0 0 0 520.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 100.000 320.000 200.000 0 0 0 520.000

KAPITALNI RASHODI 100.00048 320.000 200000 0 0 0 520.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 200.000 200.000 0 0 0 400.000
481 Grade`ni objekti 0 120.000 0 0 0 0 120.000

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 100.000 320.000 200.000 0 0 0 520.000
48 200.000100.000 320.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 520.000

480 100.000 200.000 200.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000
481 0 120.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 120.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 323.000 790.000 0 0 0 790.000

L00 SPORT I REKREACIJA 323.000 790.000 0 0 0 0 790.000

STOKI I USLUGI 130.00042 0 0 0 0 0 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 30.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 160.00046 790.000 0 0 0 0 790.000
463 Transferi do nevladini organizacii 40.000 350.000 0 0 0 0 350.000
464 Razni transferi 120.000 440.000 0 0 0 0 440.000

KAPITALNI RASHODI 33.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 33.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 323.000 790.000 0 0 0 0 790.000
42 0130.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0

421 100.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
425 30.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

46 0160.000 790.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 790.000
463 40.000 350.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 350.000
464 120.000 440.000 0 0 0 0Razni transferi 440.000

48 033.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 33.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 50.000 804.000 0 0 0 804.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 50.000 804.000 0 0 0 0 804.000

KAPITALNI RASHODI 50.00048 804.000 0 0 0 0 804.000
482 Drugi grade`ni objekti 50.000 804.000 0 0 0 0 804.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 50.000 804.000 0 0 0 0 804.000
48 050.000 804.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 804.000

482 50.000 804.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 804.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0MB PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 15.061.016 0 15.061.016

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 0 15.061.016 0 15.061.016

STOKI I USLUGI 042 0 0 0 2.236.142 0 2.236.142
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 36.960 0 36.960
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 72.072 0 72.072
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 51.744 0 51.744
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 498.406 0 498.406
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 1.576.960 0 1.576.960

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 0 0 9.128.874 0 9.128.874
464 Razni transferi 0 0 0 0 9.128.874 0 9.128.874

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 3.696.000 0 3.696.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 3.696.000 0 3.696.000

PRIHODI :

RASHODI :

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 0 15.061.016 0 15.061.016
42 00 0 0 2.236.142 0STOKI I USLUGI 2.236.142

420 0 0 0 0 36.960 0Patni i dnevni rashodi 36.960
421 0 0 0 0 72.072 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 72.072
423 0 0 0 0 51.744 0Materijali i siten inventar 51.744
424 0 0 0 0 498.406 0Popravki i tekovno odr`uvawe 498.406
425 0 0 0 0 1.576.960 0Dogovorni uslugi 1.576.960

46 00 0 0 9.128.874 0SUBVENCII I TRANSFERI 9.128.874
464 0 0 0 0 9.128.874 0Razni transferi 9.128.874

48 00 0 0 3.696.000 0KAPITALNI RASHODI 3.696.000
481 0 0 0 0 3.696.000 0Grade`ni objekti 3.696.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

656.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 48.102.000 183.600 53.006.000 108.000 0 53.953.600

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 48.102.000 183.600 656.000 53.006.000 108.000 0 53.953.600

PLATI I NADOMESTOCI 40.936.00040 0 0 48.211.000 0 0 48.211.000
401 Osnovni plati 29.690.000 0 0 34.857.000 0 0 34.857.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.246.000 0 0 13.354.000 0 0 13.354.000

STOKI I USLUGI 7.141.00042 183.600 656000 4.795.000 108.000 0 5.742.600
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.983.500 0 128.000 2.408.000 0 0 2.536.000
423 Materijali i siten inventar 842.000 0 178.000 299.000 0 0 477.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.190.500 0 216.000 274.500 0 0 490.500
425 Dogovorni uslugi 2.008.000 183.600 98.000 1.767.000 108.000 0 2.156.600
426 Drugi tekovni rashodi 117.000 0 36.000 46.500 0 0 82.500

SUBVENCII I TRANSFERI 25.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 25.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 48.102.000 183.600 656.000 53.006.000 108.000 0 53.953.600
40 040.936.000 0 48.211.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 48.211.000

401 29.690.000 0 0 34.857.000 0 0Osnovni plati 34.857.000
402 11.246.000 0 0 13.354.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.354.000

42 656.0007.141.000 183.600 4.795.000 108.000 0STOKI I USLUGI 5.742.600
421 2.983.500 0 128.000 2.408.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.536.000
423 842.000 0 178.000 299.000 0 0Materijali i siten inventar 477.000
424 1.190.500 0 216.000 274.500 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 490.500
425 2.008.000 183.600 98.000 1.767.000 108.000 0Dogovorni uslugi 2.156.600
426 117.000 0 36.000 46.500 0 0Drugi tekovni rashodi 82.500

46 025.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 25.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

26



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

930.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 18.582.330 0 18.800.000 0 0 19.730.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 18.582.330 0 930.000 18.800.000 0 0 19.730.000

PLATI I NADOMESTOCI 13.729.00040 0 0 16.015.000 0 0 16.015.000
401 Osnovni plati 9.954.000 0 0 11.564.000 0 0 11.564.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.775.000 0 0 4.451.000 0 0 4.451.000

STOKI I USLUGI 4.782.33042 0 930000 2.785.000 0 0 3.715.000
420 Patni i dnevni rashodi 105.080 0 50.000 15.000 0 0 65.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.279.200 0 160.000 1.544.000 0 0 1.704.000
423 Materijali i siten inventar 675.400 0 250.000 360.000 0 0 610.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 353.800 0 130.000 110.000 0 0 240.000
425 Dogovorni uslugi 1.221.350 0 210.000 748.000 0 0 958.000
426 Drugi tekovni rashodi 147.500 0 130.000 8.000 0 0 138.000

KAPITALNI RASHODI 71.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 71.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 18.582.330 0 930.000 18.800.000 0 0 19.730.000
40 013.729.000 0 16.015.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 16.015.000

401 9.954.000 0 0 11.564.000 0 0Osnovni plati 11.564.000
402 3.775.000 0 0 4.451.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.451.000

42 930.0004.782.330 0 2.785.000 0 0STOKI I USLUGI 3.715.000
420 105.080 0 50.000 15.000 0 0Patni i dnevni rashodi 65.000
421 2.279.200 0 160.000 1.544.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.704.000
423 675.400 0 250.000 360.000 0 0Materijali i siten inventar 610.000
424 353.800 0 130.000 110.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 240.000
425 1.221.350 0 210.000 748.000 0 0Dogovorni uslugi 958.000
426 147.500 0 130.000 8.000 0 0Drugi tekovni rashodi 138.000

48 071.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 71.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

50.000NB KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 0 0 0 50.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 50.000 0 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 50000 0 0 0 50.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 40.000 0 0 0 40.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 10.000 0 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 50.000 0 0 0 50.000
48 50.0000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 50.000

480 0 0 40.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 40.000
483 0 0 10.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 10.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 350.000 0 0 0 350.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 350.000 0 0 0 0 350.000

KAPITALNI RASHODI 048 350.000 0 0 0 0 350.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 350.000 0 0 0 0 350.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 350.000 0 0 0 0 350.000
48 00 350.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 350.000

482 0 350.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 350.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0T1 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 10.000 60.000 0 0 0 60.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 10.000 60.000 0 0 0 0 60.000

STOKI I USLUGI 10.00042 60.000 0 0 0 0 60.000
425 Dogovorni uslugi 10.000 60.000 0 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 10.000 60.000 0 0 0 0 60.000
42 010.000 60.000 0 0 0STOKI I USLUGI 60.000

425 10.000 60.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

2.400.000V1 DETSKI GRADINKI 10.367.000 0 7.947.000 0 0 10.347.000

V10 DETSKI GRADINKI 10.367.000 0 2.400.000 7.947.000 0 0 10.347.000

PLATI I NADOMESTOCI 6.485.00040 0 0 7.847.000 0 0 7.847.000
401 Osnovni plati 4.718.000 0 0 5.689.075 0 0 5.689.075
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.767.000 0 0 2.157.925 0 0 2.157.925

STOKI I USLUGI 3.572.00042 0 2400000 100.000 0 0 2.500.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.692.000 0 1.000.000 100.000 0 0 1.100.000
423 Materijali i siten inventar 1.079.000 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 245.000 0 150.000 0 0 0 150.000
425 Dogovorni uslugi 355.000 0 150.000 0 0 0 150.000
426 Drugi tekovni rashodi 201.000 0 100.000 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 310.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 310.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 10.367.000 0 2.400.000 7.947.000 0 0 10.347.000
40 06.485.000 0 7.847.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 7.847.000

401 4.718.000 0 0 5.689.075 0 0Osnovni plati 5.689.075
402 1.767.000 0 0 2.157.925 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.157.925

42 2.400.0003.572.000 0 100.000 0 0STOKI I USLUGI 2.500.000
421 1.692.000 0 1.000.000 100.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.100.000
423 1.079.000 0 1.000.000 0 0 0Materijali i siten inventar 1.000.000
424 245.000 0 150.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000
425 355.000 0 150.000 0 0 0Dogovorni uslugi 150.000
426 201.000 0 100.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000

48 0310.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 310.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

100.000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0 0 0 100.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 100.000 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 100000 0 0 0 100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 100.000 0 0 0 100.000
48 100.0000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000

480 0 0 100.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 4.932.000 1.760.000 3.476.000 0 0 5.236.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 4.932.000 1.760.000 0 3.476.000 0 0 5.236.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.721.00040 1.399.000 0 3.476.000 0 0 4.875.000
401 Osnovni plati 3.149.080 957.000 0 2.412.680 0 0 3.369.680
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.401.920 442.000 0 1.063.320 0 0 1.505.320
404 Nadomestoci 170.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 211.00042 361.000 0 0 0 0 361.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 83.000 93.000 0 0 0 0 93.000
423 Materijali i siten inventar 31.000 70.000 0 0 0 0 70.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 35.000 135.000 0 0 0 0 135.000
425 Dogovorni uslugi 62.000 63.000 0 0 0 0 63.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 4.932.000 1.760.000 0 3.476.000 0 0 5.236.000
40 04.721.000 1.399.000 3.476.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.875.000

401 3.149.080 957.000 0 2.412.680 0 0Osnovni plati 3.369.680
402 1.401.920 442.000 0 1.063.320 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.505.320
404 170.000 0 0 0 0 0Nadomestoci 0

42 0211.000 361.000 0 0 0STOKI I USLUGI 361.000
421 83.000 93.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 93.000
423 31.000 70.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 70.000
424 35.000 135.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 135.000
425 62.000 63.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 63.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

188.721.311019.838.09385.666.184179.480.031 78.241.034 4.976.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 23.000 23.000 0 0 0 23.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 23.000 23.000 0 0 0 0 23.000

STOKI I USLUGI 23.00042 23.000 0 0 0 0 23.000
425 Dogovorni uslugi 23.000 23.000 0 0 0 0 23.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 23.000 23.000 0 0 0 0 23.000
42 023.000 23.000 0 0 0STOKI I USLUGI 23.000

425 23.000 23.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 23.000
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